
Kaiserhotel***Neuwirt Preisliste Sommer 2025

Kinderfestpreise pro Kind und Tag im Zimmer der Eltern bei 2 Vollzahlenden Personen:

0-3 Jahre € 18,-- 4-5 Jahre € 35,-- 6-11 Jahre € 39,-- 12-15 Jahre € 43,--

3. und 4. Erwachsener -20% vom Erwachsenen Preis

Preis pro Person und Tag Frühlingserwachen Bergsommer/Pfingsten Wanderherbst/Advent

ab 1 Woche Aufenthalt, Kaiserhotelsextraleistungen 30.04.25-06.06.25 06.06.25-22.06.25 14.09.25-20.12.25

mit Halbpension+ Kurtaxe ab 16 Jahre € 2,60 pro Tag 22.06.25-28.06.25 28.06.25-14.09.25

Familienunterkunft "Oberndorf"

2-4 Personen  23m² Doppelbett+Stockbett € 67,-- € 80,-- € 67,--

Bad/Dusche/WC,Balkon, Kabel-TV, Fön, Safe, Telefon

Familienunterkunft "Tirol"

3-4 Personen 34m² Doppelzimmer mit € 73,-- € 86,-- € 73,--

getrennten Kindersschlafzimmer mit Couch

Bad/Dusche/WC, Balkon, Kabel-TV, Fön, Safe,Telefon

Familienunterkunft "Wilder Kaiser"

4-6 Personen 58m² , 2 Schlafzimmer mit je einem € 78,-- € 91,-- € 78,--

Doppelbett, 1 Wohnschlafraum mit Couch, Bad/Dusche/WC, Balkon, Telefon, Fön, Kabel-TV, Safe


